
 
 
 
 

 
Prot. n.1405 - IV.6 del  05/04/2019   

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it 
E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 

N.7796 

 

Sito - Albo pretorio  
Sito - Amministrazione trasparente  
 Sito - Home page  

 
DETERMINA A CONTRARRE 

 

OGGETTO: RIAVVIO della procedura negoziata - Art. 36, D.Lgs 50/2016 -per servizi turistici tutto 
compreso per la realizzazione di viaggio di Istruzione Isola d’ ISCHIA periodo Maggio 2019 - Rif.Prot. 
n.1032-IV.5 del 13/03/2019 . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la procedura negoziata - Art. 36, D.Lgs 50/2016 -per servizi turistici tutto compreso per la 
realizzazione di viaggio di Istruzione Isola d’ ISCHIA periodo Maggio 2019 Prot. n.1032-IV.5 del 
13/03/2019; 

VISTA la Determina di Affidamento della gara prot. n. 1363-IV.6 del 03/04/2019 alla Ditta ROSI Bus di 
Frignano; 

VISTA la rinuncia all’aggiudicazione della gara da parte della Ditta affidataria ROSI BUS pervenuta in data 
04/04/2019 ed assunta al prot. n. 1390-IV.6 pari data; 

VISTE le manifestazioni di interesse alla partecipazione alla procedura di gara  per servizi turistici tutto 
compreso per la realizzazione di viaggio di Istruzione Isola d’ ISCHIA periodo Maggio 2019 pervenute alla 
Scuola in seguito ad Avviso prot. n. 660-IV.6 del 14/02/2019;  

 

DETERMINA  
Art. 1  
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art. 2  
Il RIAVVIO della procedura negoziata - Art. 36, D.Lgs 50/2016 -per servizi turistici tutto compreso per la 
realizzazione di viaggio di Istruzione Isola d’ ISCHIA periodo Maggio 2019 Prot. n.1032-IV.5 del 
13/03/2019 mediante lettera di invito alle Ditte individuate come specificato al successivo Articolo 3 ; 
Art.3 
Saranno invitate a presentare la propria offerta: 
1) N. 3 Ditte che precedentemente hanno partecipato alla manifestazione di interesse di cui all’avviso 

prot. n. 660- IV.6 del 14-02-2019 ma non sorteggiate nella seduta del 11/03/2019; 
2) N. 1 Ditta precedentemente esclusa dalla procedura di gara (Rif. Prot. n. 1032 del 13-03-2019) non 

assegnata, per offerta pervenuta entro la data di scadenza ma oltre l’orario fissato alle ore 12.00 del 
29/03/2019 

 
 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
Prot. n.1405 - IV.6 del  05/04/2019   

 
81038 Trentola Ducenta (CE) – Via Firenze, 24 - Distretto n.15  Aversa (CE)                                  
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it 
E-mail: cemm10800g@istruzione.it 
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it CENTRE 

N.7796 

 

 

Art.4 

Modalità e termini di presentazione delle Offerte:  
Tutte le ditte invitate dovranno presentare la propria Offerta alla Scuola Secondaria Statale 1°grado 
“S.G.Bosco” via Firenze n. 24- 81038 Trentola Ducenta (CE) , entro le ore 12.00 del 15/04/2019 con una 
delle seguenti modalità:  

 posta elettronica certificata all’indirizzo cemm10800g@pec.istruzione.it;                

.      servizio postale e/o corriere (non fa fede il timbro postale);  

  consegna a mano al protocollo dell’Istituzione Scolastica;  
  Non saranno prese in considerazione richieste presentate fuori termine; 

Art. 5  
Il  criterio  di  scelta  del  contraente  per  la  procedura  è  quello  dell’offerta  economicamente  più 
vantaggiosa, nel rapporto qualità-prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs 50/2016 .Il Dirigente 
potrà assegnare la fornitura anche in presenza di una sola offerta pervenuta, fatta salva la verifica della 
congruità della stessa e le dichiarazioni sottoscritte.  

Art. 6 
Ai sensi dell’art   5 della legge 241 del   agosto 1990, viene nominato Responsa ile del Procedimento il 
Dirigente Scolastico dott. Michele Di Martino.  
 
Art. 7 

La procedura e ulteriori dettagli saranno forniti agli Operatori Economici nella lettera di invito.  
 

La   seguente   Determina   viene   pubblicizzata   mediante   pubblicazione   sul   seguente   sito   web  

www.sgboscotrentoladucenta.gov.it  
 
 
 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico       
                                                                                                       Dott. Michele Di Martino       
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993                   


